
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)
단위: 기본경비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 35,938,345 35,935,166 3,179

국             97,242 97,242 0

시            467,600 467,600 0

구         35,373,503 35,370,324 3,179

행정운영경비(자치행정과) 31,376,432 31,373,253 3,179

국             87,016 87,016 0

시            435,600 435,600 0

구         30,853,816 30,850,637 3,179

기본경비(자치행정과) 59,215 56,036 3,179

기본경비 세부사업(자치행정과) 59,215 56,036 3,179

201 일반운영비 37,829 36,090 1,739

01 사무관리비 34,829 33,090 1,739

  ○일반수용비(조직개편)                13,954             12,971              983

  ○급량비(조직개편)                10,735              9,979              756

  경정 13,954,000원

  경정 10,735,000원

202 여비 19,584 18,144 1,440

01 국내여비 19,584 18,144 1,440

  ○출장여비(조직개편)                19,584             18,144            1,440  경정 19,584,000원


